
 
 

 
УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ, СПОРТУ, КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ  
ГАННОПІЛЬСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

Клепачівська гімназія  
Ганнопільської сільської ради Хмельницької області 

 

НАКАЗ 
Клепачі 

26.03.2021          № 20-од 
 

Про основні заходи  
цивільного захисту на 2021 рік 
 

Відповідно до вимог Закону України «Про цивільну оборону України»,  
Закону України «Про правові засади цивільного захисту в Україні», Кодексу 
цивільного захисту, Положення про єдину державну систему цивільного захисту 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 09.01.2014 № 
11 (зі змінами), наказу Департаменту освіти і науки від 18.03.2021 №68-од «Про 
основні заходи цивільного захисту в закладах освіти Хмельницької області на 
2021 рік», наказу відділу освіти, молоді, спорту, культури та туризму 
Ганнопільської сільської ради від 25.03.2021 № 7 та з метою забезпечення 
діяльності суб’єктів освітнього процесу 
 

Н А К А З У Ю : 
 

  1. Затвердити План основних заходів цивільного захисту на 2021 рік 
(додається). 
 

  2. Педагогічним працівникам забезпечити їх виконання. 
 

 3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор закладу          Леонід РУБІН 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Додаток  
до наказу № 20-од від 26.03.2021 

ПЛАН 
основних заходів цивільного захисту  

на 2021 рік 
 

№ 
з/п 

Найменування заходів Відповідальні з 
виконання 

Строк 
виконання 

1. Сприяти організації та проведенню оцінки стану 
готовності до виконання за призначенням споруд 
подвійного призначення і найпростіших укриттів ,які 
належать закладам освіти, зокрема щодо дотримання 
вимог законодавства стосовно врахування потреб 
осіб з інвалідністю. 

директор 

до 01 грудня 

2. Сприяти організації та проведенню комплексу 
заходів,спрямованих на приведення захисних споруд 
у готовність до використання за призначенням 

директор 
за графіком 

3. Провести День цивільного захисту в гмназії 

директор 

квітень-
травень 

жовтень-
листопад 

4. Провести Тиждень знань з основ безпеки 
життєдіяльності, Тиждень безпеки дитини у закладі 
дошкільної, гімназії 

директор 
До 01 грудня 

5. Провести просвітницьку роботу серед населення із 
запобігання виникненню надзвичайних ситуацій, 
пов’язаних із небезпечними інфекційними 
захворюваннями, масовими неінфекційними 
захворюваннями (отруєннями) 

директор 

До 01 грудня  

6.  
6. 

Здійснити заходи з популяризації культури безпеки 
життєдіяльності серед дітей і молоді шляхом 
проведення шкільних, районних (міських), обласних 
та всеукраїнських змагань, фестивалів, навчально-
тренувальних зборів і навчальних таборів 

директор 

квітень 

7. Взяти участь у заходах з проведення 
всеукраїнського фестивалю дружин юних 
пожежних 

директор 
квітень-
вересень 

8. Створити цикл тематичних теле- та радіопередач, 
соціальної реклами з основ безпеки життєдіяльності 
з урахуванням потреб осіб з інвалідністю 

директор 
протягом року 

 
 
Директор закладу            Леонід РУБІН 

 


